
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 258/2014, de 09/09/2014 
 

 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO 

CAV/UDESC JUNTO À AGESERRA. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC junto à 

Agência de Desenvolvimento da Serra Catarinense - AGESERRA, pelo período de 02 (dois) 

anos: 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr – matrícula nº 364868-0 

 Prof. Adelar Mantovani – matrícula nº 370349-5 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


